FiN 7a giornata attivita esordienti VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Rosa, Domenica 11/04/2010 ore 17:05
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

NOVELLO KATIA
SCARLASSARA FRANCESCA
ARTIOLI FIAMMETTA
CAPPELLOZZA EMMA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
FIORENTIN GIORGIA
BATTISTINI SILVIA
GUARNATI VALENTINA
ZANOTTI CAMILLA PIA

DI MARCO SARA

BOLCATO ALICE

O© O ~NO UL WNPF

H
=)
NMNNNNNRRRRRRE

NOTWOoORANNO WO A

[N
=

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001

Foglion. 1
11/04/2010

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
CENTRO NUOTO ROSA'

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

Tempo

02:39.5
02:48.3
02:50.8
02:54.3
03:03.1
03:05.3
03:11.7
03:16.2
03:22.5
03:28.2
03:43.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

