

7a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 11/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F

Rosà, Domenica 11/04/2010 ore 17:05

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	NOVELLO KATIA	2000	CENTRO NUOTO ROSA'	02:39.5	
2	1	5	SCARLASSARA FRANCESCA	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	02:48.3	
3	1	3	ARTIOLI FIAMMETTA	2000	A.S.D. LEOSPORT	02:50.8	
4	1	6	CAPPELLOZZA EMMA	2000	A.S.D. LEOSPORT	02:54.3	
5	1	7	DE MAS MICHELUTO GIORGIA	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	03:03.1	
6	1	2	FIORENTIN GIORGIA	2000	CENTRO NUOTO ROSA'	03:05.3	
7	2	4	BATTISTINI SILVIA	2000	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	03:11.7	
8	2	6	GUARNATI VALENTINA	2000	FONDAZIONE M. BENTEGODI	03:16.2	
9	2	3	ZANOTTI CAMILLA PIA	2001	FONDAZIONE M. BENTEGODI	03:22.5	
10	2	5	DI MARCO SARA	2000	FONDAZIONE M. BENTEGODI	03:28.2	
11	2	2	BOLCATO ALICE	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	03:43.4	